
Zarządzenie Nr 27/2021 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy z 2 grudnia 2021 roku w sprawie: czasowego zamknięcia 

Biblioteki „Przystanek Książka” 

Na podstawie Art. 1 Ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, a także §9 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w 

Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Od 2 do 11 grudnia 2021 Biblioteka „Przystanek Książka” będzie zamknięta dla 

czytelników.  

§2 

1. Termin zwrotu zbiorów przypadający w ww. okresie podlega automatycznemu 

przedłużeniu, bez naliczania dodatkowych opłat za przetrzymanie. 

2. Czytelnicy mogą dokonywać wypożyczeń i zwrotów za pomocą Książkomatu. 

3. Zwroty przyjmowane są także za pośrednictwem „Wrzutni bibliotecznej” ul. 

Grójecka 77 oraz w Bibliotece „Przy Narutowicza” ul. Grójecka 35. 

§3 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


